
UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Męcinka dotyczącego zasad 
współpracy w ramach realizacji zbrojenia terenów inwestycyjnych Dolnośląskiej Strefy Aktywności 

Gospodarczej – S3 Jawor. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jawor a Gminą Męcinka 
w zakresie wykorzystania środków przyznanych Gminie Męcinka w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

2. Inwestycje w zakresie określonym w ust. 1 będą realizowane na terenie Gminy Jawor oraz Gminy 
Męcinka. 

§ 2. Szczegółowe uregulowania współpracy zostaną ujęte w Porozumieniu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92784724-D5C5-4EEC-9075-77C092B2A11A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-29T14:38:25+0100
	Andrzej Adam Madej 47e925cd85da4ca614947a763dc359c496122519




